GABINETE DA PREFEITA

ATO Nº 23

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023.

O Poder Executivo do Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público com sede à Rua Cel. Bueno
Franco, nº 292, Centro, Município de Campo Alegre/SC, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final, do Concurso Público
nº 01/2023 “Provas Práticas”, conforme segue adiante.

CLASSIFICAÇÃO

Nº
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

CARGO PÚBLICO

CÓD.

CG

 CE

 NPT

NF

 DATA NASCIMENTO

SITUAÇÃO

1º

445002796

HUELITON NAIDECK
TOMPOROSKI

MOTORISTA DA
SAÚDE (MOTORISTA)

60

 10

 22

  32

15/05/1991

CLASSIFICADO

2º

445003977

MATHEUS DA SILVA
FERREIRA
ALBUQUERQUE

MOTORISTA DA
SAÚDE (MOTORISTA)

60

 12

 18

  30

14/10/1996

CLASSIFICADO

  Campo Alegre/SC, 21 de fevereiro de 2024.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal